
Zarządzenie Nr OK.0050.182.2023.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 18.09.2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dobre 

Miasto 

Na podstawie art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały  

nr LXXII/478/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 czerwca 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Dobrym Mieście, zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr OK.0050.179.2023.AŁ Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 14.09.2023 r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dobre Miasto wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

7) Kurator sądowy: 

       II Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Olsztynie: 

             a)  Pani Zofia Gacioch 

       I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Olsztynie: 

a) Pani Emilia Perkowska 

b) Pan Maciej Lipiński 

  

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dobrym Mieście . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Jarosław Kowalski 

          /-/ 

             Burmistrz Dobrego Miasta 

 


